BỘ TƯ PHÁP

TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

Số:  2582/TCTHADS-TCCB
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Hà Nội, ngày 28  tháng 11  năm 2012

THÔNG BÁO KẾT QUẢ SƠ TUYỂN CÔNG CHỨC
TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ THÁNG 11 NĂM 2012

Thực hiện hướng dẫn của Hội đồng tuyển dụng công chức Bộ Tư pháp về công tác tổ chức sơ tuyển tại các đơn vị thuộc Bộ, chiều ngày 22/11/2012, Tổng cục Thi hành án dân sự đã tổ chức sơ tuyển đối với các thí sinh nộp hồ sơ dự thi tuyển công chức vào Tổng cục (có kết quả kèm theo).
Nếu thí sinh có khiếu nại, kiến nghị liên quan đến kết quả sơ tuyển nói trên đề nghị có đơn gửi về Vụ Tổ chức cán bộ Tổng cục Thi hành án dân sự, Bộ Tư pháp, địa chỉ: 58-60 Trần Phú, Ba Đình, Hà Nội trước ngày 30 tháng 11 năm 2012.
Tổng cục Thi hành án dân sự trân trọng thông báo để thí sinh được biết./.

	Nơi nhận

- Vụ Tổ chức cán bộ (để báo cáo);

- Cục Công nghệ thông tin (để thông báo);
- Tổng Cục trưởng (để b/c);

- Lưu: VT.
	KT. TỔNG CỤC TRƯỞNG
PHÓ TỔNG CỤC TRƯỞNG
                          (Đã ký)
Nguyễn Thanh Thủy

PAGE
2